
Dz.U./S S223
20/11/2023
703060-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:703060-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Kamień Pomorski: Usługi związane z odpadami
2023/S 223-703060

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Kamień Pomorski
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 811685585
Adres pocztowy: ul. Stary Rynek 1
Miejscowość: Kamień Pomorski
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 72-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agata Rudyk
E-mail: a.rudyk@kamienpomorski.pl 
Tel.:  +48 913823969
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.kamienpomorski.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/kamienpomorski
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: www.platformazakupowa.pl/pn/kamienpomorski

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz z 
nieruchomości w części zamieszkałych i w części niezamieszkałych z terenu Gminy Kamień Pomorski
Numer referencyjny: OŚ.271.22.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

20/11/2023 S223
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:a.rudyk@kamienpomorski.pl
https://bip.kamienpomorski.pl/
www.platformazakupowa.pl/pn/kamienpomorski
www.platformazakupowa.pl/pn/kamienpomorski


Dz.U./S S223
20/11/2023
703060-2023-PL

2 / 8

II.1.4) Krótki opis:
1) Odbiorze odpadów komunalnych zmieszanych od właścicieli nieruchomości na terenie Gm. Kam. Pom., 
powstających w nieruchomościach zamieszkałych oraz w nieruchomościach w części zamieszkałych i w części 
niezamieszkałych, przy czym za część niezamieszkałą rozumie się tę część nieruchomości, na których są 
świadczone usługi hotelarskie w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. O usługach 
hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i przewodników turystycznych
2) Odbiorze selektywnie zbieranych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, wymienionych
w pkt. 1 - w systemie pojemnikowo-workowym, obejmującym odrębne frakcje, tj. papier, szkło, metale i 
tworzywa sztuczne oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe, bioodpady.
3) Prowadzeniu w gminie Kam. Pom. Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w miejscu łatwo 
dostępnym dla mieszkańców gminy.
4) Odbiorze w wyznaczonych okresach roku odpadów wielkogabaryt. oraz zużytego sprzętu elektrycz. i 
elektroniczn

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 4 537 037.04 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów
90513200 Usługi wywozu stałych odpadów miejskich
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kamień Pomorski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowej usługi (wszystkie zadania należy traktować łącznie) 
polegającej na:
1) Odbiorze odpadów komunalnych zmieszanych (20 03 01) od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy 
Kamień Pomorski, powstających w nieruchomościach zamieszkałych oraz w nieruchomościach w części 
zamieszkałych i w części niezamieszkałych, przy czym za część niezamieszkałą rozumie się tę część 
nieruchomości, na których są świadczone usługi hotelarskie w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. O usługach hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i przewodników turystycznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1944).
2) Odbiorze selektywnie zbieranych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, wymienionych
w pkt. 1 - w systemie pojemnikowo-workowym, obejmującym odrębne frakcje, tj. papier, szkło, metale
i tworzywa sztuczne oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe, bioodpady.
3) Prowadzeniu w gminie Kamień Pomorski Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK)
w miejscu łatwo dostępnym dla mieszkańców gminy.
4) Odbiorze w wyznaczonych okresach roku odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu 
elektrycznego i elektronicznego.
Gmina nie przejęła obowiązków w zakresie odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych, 
na których są wytwarzane odpady komunalne (z wyjątkiem części nieruchomości niezamieszkałych, w których 

20/11/2023 S223
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S223
20/11/2023
703060-2023-PL

3 / 8

prowadzona jest działalność hotelarska) – właściciele tych nieruchomości samodzielnie ustalają warunki 
odbioru odpadów i podpisują umowy z właściwym podmiotem odbierającym odpady komunalne.
Rodzaje i ilość odpadów komunalnych objętych przedmiotem zamówienia:
1) Zmieszane odpady komunalne odbierane z nieruchomości zamieszkałych i części nieruchomości 
niezamieszkałych, w których prowadzona jest działalność hotelarska oraz zbiórki z terenów publicznych (kody 
odpadów: 20 03 01 oraz 20 03 03).
2) Odpady komunalne selektywnie zbierane we frakcjach wskazanych w ust. 1 pkt. 2
3) Przewidywana ilość odpadów w roku 2024 wynosić będzie 5826,27 Mg odpadów.
Przedmiotem zamówienia jest w szczególności:
a. świadczenie usług na terenie Gminy Kamień Pomorski w okresie od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 31 
grudnia 2024 r. polegających na odbiorze i transporcie zmieszanych odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości w części zamieszkałych i w części niezamieszkałych (kod 
odpadu 20 03 01), oraz transportu zebranych odpadów do Regionalnego Zakładu Gospodarowania Odpadami 
w Słajsinie, lub innej instalacji mającej uprawnienia do przyjmowania danej frakcji odpadów,
b. usługę odbioru odpadów segregowanych w podziale na frakcje wskazane w ustępie 1 pkt 2
w systemie pojemnikowym lub workowym.
c. wyposażenie nieruchomości w wymagane ilości worków oraz pojemników na odpady komunalne;
o dostarczanie w czasie odbioru odpadów worków do selektywnej zbiórki odpadów
w kolorach: żółtym, zielonym, niebieskim oraz brązowym przeznaczonych do zbierania określonych frakcji 
odpadów;
o worki powinny mieć pojemność co najmniej 60 litrów i być wykonane z foli poliuretanowej o grubości 
dostosowanej do ilości i rodzaju odpadów według norm zatwierdzonych przez Polski Komitet Normalizacyjny dla 
worków do gromadzenia odpadów komunalnych;
o worki powinny być przekazywane przy odbiorze odpadów z nieruchomości na zasadzie worek pusty za worek 
odebranych odpadów;
o łączna liczba worków do zapewnienia odbioru odpadów w ciągu okresu obowiązywania umowy – 100 000 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Dysponowanie pojazdami spełniającymi normę emisji spalin min. EURO5 / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 4 537 037.04 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

20/11/2023 S223
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S223
20/11/2023
703060-2023-PL

4 / 8

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna, że wykonawca posiada uprawnienia do prowadzenia działalności zawodowej zapewniające 
należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że posiada
a) wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbioru odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości na terenie Gminy Kamień Pomorski o którym mowa w art. 9b ustawy z 13 września 1996r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 poz. 1852),
b) wpis do rejestru BDO dokonywany na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 
2023 r., poz. 1587, poz. 1597),
c) zezwolenie na zbieranie odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne, wydane na podstawie 
ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (t.j. Dz.U. 2019, poz. 701), w zakresie przewidzianym dla Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, zwanego dalej PSZOK, dla wskazanej przez wykonawcę w 
niniejszym postępowaniu lokalizacji PSZOK, wraz ze wskazaną w zezwoleniu możliwością magazynowania tych 
odpadów
o kodach: 10 01 15; 15 01 01; 15 01 02; 15 01 03; 15 01 04; 16 01 03; 16 01 17; 16 01 18; 16 01 19; 16 01 20; 
16 02 13; 16 02 14; 16 02 16; 17 01 07; 17 02 01; 17 02 02; 17 02 03; 17 04 07; 20 01 21; 20 01 23; 20 01 35; 
20 01 36; 20 03 03

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i/lub finansowej zapewniające należyte 
wykonanie zamówienia, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) posiada ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę nie 
niższą niż 2.000.000 zł (słownie: dwa miliony złotych 00/100),
b) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 600.000,00 zł (słownie: 
sześćset tysięcy złotych 00/100).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

20/11/2023 S223
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S223
20/11/2023
703060-2023-PL

5 / 8

Zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne i/lub zawodowe zapewniające 
należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że:
a) wykonał (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje) należycie, w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem składania ofert, usługę lub usługi odbioru odpadów komunalnych z terenu 
nieruchomości i ich transport w łącznej ilości co najmniej 3500 Mg/rocznie.
Realizacja usługi powinna być potwierdzona załączonymi dokumentami, potwierdzającymi, że usługa została 
wykonana należycie.
a) dysponuje sprawnym potencjałem technicznym:
bazą magazynowo - transportową usytuowaną w odległości nie większej niż 30 km od granicy Gminy Kamień 
Pomorski, na terenie, do którego posiada tytuł prawny,
zlokalizowanym na terenie Gminy Kamień Pomorski punktem PSZOK, do którego posiada tytuł prawny i w 
którym ma zezwolenie na prowadzenie zbiórki
i magazynowania odpadów,
przynajmniej pięcioma pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych oraz co 
najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych, a 
także jeden pojazd do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej,
Posiada wagę samochodową z aktualnym świadectwem legalizacji.
Wykonawca zobowiązany jest zapewnić, aby pojazdy przeznaczone do obierania
i transportu odpadów były we właściwym stanie technicznym, oznaczone widocznym logo i numerem telefonu 
Wykonawcy oraz zapewnić w zakresie wyposażenia pojazdów aby:
• konstrukcja pojazdów zabezpieczała przed rozwiewaniem i rozpylaniem przewożonych odpadów oraz 
minimalizowała oddziaływanie czynników atmosferycznych na odpady;
• pojazdy były wyposażone w system monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego, 
umożliwiający trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu i miejscach 
postojów,
• pojazdy były wyposażone w czujniki zapisujące dane o miejscach wyładunku odpadów umożliwiające 
weryfikację tych danych;
• pojazdy były wyposażone w narzędzia lub urządzenia umożliwiające sprzątanie terenu po opróżnieniu 
pojemników.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1) zgodnie z art. 95 ustawy pzp Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę 
na podstawie stosunku pracy, zgodnie z art. 22 § 1 Kodeksu pracy, osób wykonujących czynności w zakresie 
realizacji przedmiotu zamówienia, w szczególności na stanowisku kierowcy i/lub pracownika fizycznego, jeżeli 
wykonywanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w rozumieniu przepisów kodeksu pracy, o ile 
czynności te nie będą wykonywane przez osobę w ramach prowadzonej działalności gospodarczej;
2) w trakcie realizacji zamówienia zamawiający ma prawo do wyrywkowej weryfikacji faktu zatrudniania na 
podstawie urnowy o pracę, osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności. W tym celu 
zamawiający wezwie wykonawcę do przedstawienia, w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 3 dni dowodów 
zatrudniania na podstawie umowy o pracę wskazanych osób;

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

20/11/2023 S223
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S223
20/11/2023
703060-2023-PL

6 / 8

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/12/2023
Czas lokalny: 10:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 19/03/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/12/2023
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
siedziba zamawiającego za pomocą platformy zakupowej

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1.Postęp. prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego.
2.Postęp. prowadzenie jest w j. polskim.
3.Inf. o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zam. będzie komunikował się z wykonawcami, 
z uwagi na limit znaków, zostały zawarte SWZ.
4. Wymagania techniczne . i organizacyjne sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji elektr., z uwagi 
na limit znaków, zostały zawarte w SWZ.
5. O udzielenie zamówienia może się ubiegać wyk., który nie podlega wykluczeniu z postęp. na podst. art. 108 
oraz 109 ust. 1 pkt 4) ustawy, art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

20/11/2023 S223
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S223
20/11/2023
703060-2023-PL

7 / 8

wspieraniu agresji na Ukrainę (...) oraz art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014. Wykaz przesłanek 
wykluczenia zawarty jest w SWZ.
6. Dok. wymagane przez zam., które należy złożyć składając ofertę:
1)formularz oferty
2)odpis lub inf z KRS, CEiIDG lub innego właściwego rejestru, w celu potwierdzenia, że osoba działająca jest 
umocowana do jego reprezentowania
3)pełnomocnictwa
4)oświadczenie wykonawcy o poleganiu na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby
5) oświadczenie .wykonawcy odnośnie każdego z podmiotów udostęp. zasoby, czy wyk. polega na zdolności 
tego podmiotu w
zakresie ponad 10% wartości zam.
6)ośw.podmiotu udostęp. wyk. zasoby, na którego zdolnościach wyk. polega w zakresie ponad 10% wartości 
zam., o braku postaw do wykl. z postępowania o udzielenie zam. na podst. art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 
nr 833/2014,
7)wykaz podwyk. i dostawców, na których przypada ponad 10% wartości zam.
8)ośw. wyk. o braku podstaw do wykl. wyk.na podst. art. 5k Rozp. nr 833/2014 w zakresie dotyczącym podwyk. i 
dostawców, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zam.
9) JEDZ
10)ośw. wyk. braku podstaw do wykl. wyk. na podstawie art. 5k Rozp. nr 833/2014
11)podmiotowe środki dowodowe:
a)zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby
b)oświadczenie, które usługi wykonają poszczególni wykonawcy (tylko w przypadku wspólnego ubiegania się
wykonawców o udzielenie zamówienia)
7. Podmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie, że wyk. nie podlega wykluczeniu wymagane na wezwanie,
o którym mowa w art. 126 ust. 1 ustawy:
a)inf. z KRK w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy,
b)inf. z KRK w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, odnośnie do orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie
publiczne tytułem środka karnego
c)ośw. wyk.w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej
c)odpis lub inf. z KRS lub z CEiDG, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 pzp
e)ośw. o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 pzp, w
- art. 108 ust. 1 pkt 3 pzp
- art. 108 ust. 1 pkt 4 pzp
- art. 108 ust. 1 pkt 5 pzp (dot. tylko wyk.)
- art. 108 ust. 1 pkt 6 pzp
-art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę
(...)
f) ośw. o aktualności informacji w zakresie podstaw wykl., o których mowa w art. 5k Rozp. nr 833/2014
g) informacja z Centralnego Rejestru Beneficjentów Rzeczywistych
8.Z uwagi na limit znaków szczegółowy opis warunków udziału w postępowaniu, podstawy wykluczenia oraz
zasady składania dokumentów zawarte są w SWZ.
9.Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej
zobowiązany jest złożyć dokumenty zgodnie z SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

20/11/2023 S223
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S223
20/11/2023
703060-2023-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, odwołanie wnosi się w 
terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/11/2023

20/11/2023 S223
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

